est أخرجه.) III n. a. سنج Obvertit dextrum latus a

sinistro transiens. Djeuh. V Petiit ab aliquo, ut rem

explicaret c. a. p. et عن. Kam. تسنج من الريح Ob-

verte tergum vento. Kam. X Petiit ab aliquo, ut

rem explicaret c. a. p. et عن. Kam.

سنج Benedictio, felicitas. *Kam.*; Bonum omen et augu-

rium, felix auspicium, pec. post malum; Medium (viae).

Kam.

سنج F. 8 Pl. سوانج Dextrum obvertens latus a sini-

stra eius transeundo ad dextram. *Kam. Dj. Prov. locut.*

من لي بالسنانج بعد البارج Quis est mihi faustus, postea-

quam fuit infaustus? sic dicit homo de re desperans.

Kam. Dj.; Volueris. *Gol. ex Mar.*, quod inde in avi-

bus felix augurium capi solet (sed de hac significatione

dubitandum videtur).

سنج Dextrum obvertens latus, dum a sinistro transit (de

praeda). *conf. سنج; Margaritae; aliis Filum, ante-*

quam ordine dispositae sunt in eo margaritae etc.; Or-

namentum. Kam.

سنج Pervigil, insomnis, qui noctu non dormit, vir. *Kam.*

سنج n. a. سنوح Stabilis solidusque fuit in scientia c. *في.*

Kam. Dj. b) سنج n. a. سنج (pro زنج) 1) Corru-

ptum odore fuit oleum. Kam. Dj.; 2) Multum fecit,

multiplicavit. Dicitur سنج من الطعام Multum fecit

cibum. II n. a. تسنج Quaesivit, petiit rem c. a. r. et

من pers. Kam.

سنج Pl. أسناج Radix ex. gr. cuspidis; Locus, ubi ena-

scitur dens. *Kam. Dj.*; Vehementia febris seu paroxys-

mus. *Kam.*; Calamus sagittae. *Reish. ad Gol.*

سنج Febri infestatus (de terra). *Kam.*

سنج Odor gravis, foetor. *Kam. Dj.*

سنج Odor foetidus. *Kam.*; Sordes, praesertim sordes

corii concinnati. *Kam.*

سنج Dual. Staturae duae, de hominibus. *Kam.*

سنج Evulsus e radice (سنج). *Reish. ad Gol.*

سند F. o. n. a. سنود 1) Nixus fuit, fretus fuit c. *الى r. vel p.*

Kam. Dj.; 2) Relata fuit res, pertinuitque ad aliam,

et dorsum dorso impositum habuit. *Gol.*; 3) Adscendit

(montem) c. *في. Kam. vel الى 4) Propinquus fuit ad quin-*

quaginta c. r. Kam.; 5) Movit se (cauda camelae) et

nates verberavit duobus lateribus. *Kam. II n. a.*

سند Fulcivit multum. *Dj.*; Induit pannum سند ap-

pellatum. *Kam. III n. a. سنك In carminum versibus*

eam vocalium ultimarum dissimilitudinem admisit, quae

sناد a metricis appellatur. Kam.; n. a. مساندة Opem

tulit, adjuvit c. a. p. Kam.; Compensavit alicui rem

c. الى r. Kam. IV Effecit, ut niteretur c. a. p. Kam.

Dj.; Retulit aliquid, ita ut auctoritate primi auctoris

niteretur (in traditione Muhammedica ut usque ad aucto-

rem Muhammedem adscendat) c. a. r. et الى p. Djeuh.;

Tradidit sepulchro aliquem c. a. p. et في l. Meid.;

Adscendit (montem) c. في. Kam.; Fecit, ut adscende-

ret c. a. p. Kam.; Fecit, ut inniteretur c. a. p. VI Ni-

xus, fretus fuit c. الى. Kam. Dj. VIII Nixus fretus-

que aliquo fuit. Kam. Dj.

سند Nomen regionis, in qua Sindi, gens Indis et Caramanis

contermina, habitant; tum Ipsius gentis nomen. *Kam.*

سند Pl. أسناد Pars montis super pedem eius elata ob-
versa advenienti. Kam.; Id, quo aliquis nititur, refu-
gium. Kam.; Fulcimentum, fulcrum. Dicitur فلان

Quidam refugium est. Pl. أسناد Species panni
(aliis Sing. et Plural. eandem formam habent).

سند F. Pl. سواند Adscendens.

سند Camela corpore robusta. Kam. Djeuh.; Animal ele-
phanti simile, non tanta corporis mole praeditum, ma-
ius autem quam taurus. Domair; Dissimilitudo in ver-
sum ultimis vocalibus. conf. Darst. der Arab. Versk.
p. 330 sq.

سند Gnaphalium fruticosum. Forsk. Flor. Aeg. p. 218.

سند Spurius. Kam.

سند Incus. Kam.

سند Fortis, vehemens, magnus, de viro et lupo. Kam.

سند Asina. Kam.

سند Quercus Syris. Beith., et spec. Ilex. Gol.

سند et اسناد Pl. أسانيد Allegatio alienae auctoritatis et
fidei. Gol. conf. اسند. Coniunctio di-
ctionis (كلمة) cum altera, cum sensus unius propter al-
terius sensum aut confirmatur aut negatur (conf. Al-
mookhtusur. p. 58 sqq. In grammat. Subiecti et prae-
dicati relatio; Declivitas, acclivitas montis. Gol. in app.

سند Pl. مساند Pulvinar, cubital aut cervical, spec. ma-
gnum, cui incumbitur. Gol. ex Meid.

سند Tempus, seculum. Kam. Dj.; hinc أسند

Mutationes et vicissitudines fortunae; item Spurius.
Kam.; et Character scripturae Himjariticae. Kam. Dj.
(describitur de Sacy Chrest. Arab. T. II. p. 122 text.
Arab. ed. alt. vers. p. 311. Pl. مسانيد et مسانيد

Ad Muhammedem tanquam auctorem adscendens (tra-
ditio). Kam. Duplex autem esse potest aut متصل, si
continua serie ad Muhammedem pervenit, ex. gr. ea,
quae Malic a Nasio, Nasio ab Ebn-Ohmaro, Ebn-Oh-
mar a Muhammede acceperat, aut منقطع, ex. gr. quae
Malic ab Alsehri, hic ab Ibn-Ahbaso, hic a Muham-
mede acceperat: ita appellata traditio quod Alsehri
non a Muhammede, sed ab Ebn-Ahbaso res acceperat.

In grammatica Subiecto datur nomen مسند, praedicato
autem مسند اليه. De Sacy Gramm. Ar. T. II. p. 81.

سند Dicitur خرجوا متساندين Exiverunt sub signis
seu vexillis diversis, non sub uno ducis unius. Kam.
Djeuh.

سند Prominente pectore et crassis anterioribus partibus
praedita, aliis Ita crassa, ut singulae corporis partes
singulas fulciant (camela). Kam.; Firmo dorso praedita,
aliis Diversas corporis partes habens. Hamas. p. 783.